
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w przedmiocie zbycia
udziałów Miasta  Jelenia  Góra w spółce  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze

Na podstawie  art.  12  ust.  3  ustawy z  dnia  20  grudnia  1996 r.  o  gospodarce  komunalnej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)
zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Zespół do spraw negocjacji w przedmiocie zbycia udziałów Miasta Jelenia Góra
w spółce FPK sp. z o.o. w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 
1. Konrad Sikora – Przewodniczący Zespołu,
2. Jacek Kopeć – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3. Jolanta Sawicka – Członek Zespołu,
4. Elżbieta Szuflicka - Leszkiewicz – Członek Zespołu,
5. Roman Słomski – Członek Zespołu,
6. Anna Sławińska – Sekretarz Zespołu.

§2
1.  Do zadań Zespołu  należy  przeprowadzenie  postępowania  dotyczącego  zbycia  udziałów
w spółce FPK sp. z o.o., a w szczególności ocena i badanie ofert wstępnych i wiążących oraz
przeprowadzenie  negocjacji  w  imieniu  Miasta  zgodnie  z  „Procedurą  zbycia  udziałów
w  spółce  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z  siedzibą  w  Jeleniej  Górze  w  trybie  negocjacji  podjętych  na  podstawie  publicznego
zaproszenia”,  stanowiącą  załącznik  nr  1  do Wniosku Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry do
Rady Miejskiej Jeleniej Góry o wyrażenie zgody na zbycie udziałów spółki FPK sp. z o.o.
z dnia 29 listopada 2018 r.
2. Zespół określi terminy - harmonogram działań i pozostałe warunki niezbędne do realizacji
wskazanej w ust. 1 Procedury zbycia udziałów.

§3
1.  Zespół  pracuje  zgodnie  z  Regulaminem  pracy  Zespołu,  stanowiącym  załącznik  do
niniejszego Zarządzenia.
2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach inne osoby.
3. Zespół kończy pracę z dniem podpisania Umowy zbycia udziałów lub z dniem zakończenia
prowadzonego postępowania na skutek niewyłonienia nabywcy udziałów.



§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry

/-/
Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2019.VIII

